
REPUBLIKA L BHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLXT TE PASURIVE 

Adrm: R r W t  @1W, TcL 08W 9699, Fan. 042 228-5 16, Wtbslte: www.hidaa.~~vaI 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti I - 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin p& deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortities dhe 6 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PCr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, i2 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e Eunksioneve 
publike", me ndryshimet e p a s q y m  ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nn9529, 
date 11.05.2006. 

I Emri .Ati;sin blbien~ri --- 
11 Institueioni dhe adresa 

ward e enrerrr~rrr ne 
funksionin qe kryen 

I 
deklarates 

U!l 

- 

A U T O R I Z I M  

! 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORGTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

NDRYSHIMET 

-\ E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

momentin e kryerjea rl! veprfmit, vlerh d kkC rpo ni? n ln tc  q€ paaqyrohtt nE dokumentadonin q€ 
dllposoni, gnimin e bkrjer, n€ mu@ tZ dokumenteve vkrLa q€ h i  shtnar ape pakir,uu, pje* takneae 
q€ Zctzroni ti. N o  WoJ pasaric, tii p h j h h m e  d k  t€ InaJbhme, Wdltete, t€ rrgj&tnur arc jo n@ rqjbtrat  
publtkii, p& perindhsn nga d e b r i m i  i n@pamhYm dcri m8 31 dhjetor te vitit t€ debrimit. 

Nr. Piirshkrlml I pasarid! dhc buriml i krljimit Vlera me sh i fn  dhe me I]rl€ 

r ,  , h 

NBS& !& 'foiatl8sd% 'iFpamjaf!iesh8!n~ vazhdobi 16 
ploGsoni ne fotokopje.te tij. 

. 1' ~, .. . . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARD WRAT DHE ANGA~HIIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e tk ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e $do angaihim e veprimtari tjeter qe perfituara, nB lekg apo n6 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe fPmijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institurionit, organizates apo meparshem deri me31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit ' 
puhlik, statusi, objektin e veprimtarise s& organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte i parnjaheshem, vazhdoni te plot&oni nC fotokopje t2 tij. U\ 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE - I&PEKTORATI I LART& I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qt! ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatt! vitit 
tB deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fleten nr.6, 
D& te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shnmen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjali) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E MTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti4 familjes qe mbartin detyrimin p h  deklarim n& bazl t& nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dafi 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe " 

disponojne veGmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasikja d a ~  & . w h ~ ~  /N'er& , bashkLshort/e B 
Emer. atesi mbiemer Emiie madhore se bashku me ~r indcr i t  " . 

Emije madhore te ndarl nga prinderit 

'. \ '. I 
I - e subjektit GbM Gk / I k e r  a/cq 

Emer, at&si, mbiemer, funksion 

Emri. Mbiemri. Nenshkrimi 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NZ baze te pikLs 5 t E  nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tii interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
------------------- 

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nE ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojne ni! emrin tim dhe per llogarine time. 

* 

, IL 

Deklaroj se ti! dh2nat e pasqyruara prej meje ne kZtE 
dokument jane te verteta dhe nuk kan! deMaruar asgl'e 
qi! nuk &hi% e ve~tetd 

A 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

Pershkruani holkisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siNrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprlmit, vleren n i  leke apo nL valute qe pasqyrohet ne dokumentaelonin q l  
dlspononi, ni! mungesii ti! dokumenteve vleren qi! keni shtuar apo pakbuar, pjesi!n takuese q l  zotlronl te 
qdo 1105 paauric, t6 paluajtahme dhe te luajtshme, likulditete, ti5 regjistruar ose jo ni! regjistrat publlke, @ r  
perludhln nga deklariml i meparshem deri ne &ten e largimlt nga funksioui te zyrtarit. Pjesa 

I 
Phshkrimi i pasuris(! dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjali? n& % 

I- 

ll 
p \ C r 3 -  - f + r k o q  

kh+y \c-c9+* o pte \ c ~  %La--. 6 2  o c o  ?EL&* 

0 6 2  0 Z-CQ +%% r%acLh &\-&c e& 

- BUYJ-~ &e,dLicYe A~c\*-y*r \ & 

v 3 G ; , C o 0  Fu,,- 
%4.,4\~-~ peLrh~b*b +--L 

15 

(-9 " 
--is ChC6~,4 \&L A9 9% F d J  
dhc %\&Ale  k &cKQ~+- 

~ t a c L , L t . r - ~ L r & j r .  (\_A w\+& 

arc\&c4.  
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Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qell i i  fitimi ose ?do lloj veprimtarie e layer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizae tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit ti5 
deklarimit. 
N& rastet e zoerimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfithit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t2 meparshem den ne 
31 dhjetor te vitit tts deklarimit. 

Phbkruanl hdWIisht  do IlcJ dbc veprhhrk q+! ka sW 
t* .rdhura, d r t i m i  i inrtihldP.iC f argmht?s .po i dttMtrtit n@. h 
Jan8 siguruar tl! a r d h u s r t , ~ ,  nr.i rrplLtrit pub&, &hd, SLtrato e tB ardbame & Lriju8r8, 
i vcprhntarfs8 rii org*ntzPtb, tLnhbd Wac tutym e ugplW nE kkE apo d vdutl! 
n~dclrlnrimiimEplshhdsrt*e3ldbfsrertiivittttBdd' ' .t (nc shl(ra dhe me flaw. .I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridik8 dhe fizike (kredi, huamanje, detynm per studime etj.) qi2 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per ti+ 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P&shkrumi bU&idt q6Uidu e deQrb& 6isanciar. Sbum e rblyer uga Gjendja e ddyrbit  tt 
ahum2a totalc 16 I&€ ape n@ vrlrtE, datb e fillimit delrlnrimi i miparshim mbetur pa thlyer dai 
dbe tE mbarledt tE detyrimit ( m l u j i i ) ,  nr. e den d 31 dhjetor tii vita uii 31 dhjetw ti! vftU t~ 
kontr.th dhe htererin-bad. tii deklarimlt deklarimit 
Pk Lrrdltr banlure rhulein totrk @rind@ + (me shiCra dhe me flaE) (me ahifra dhe me fJll 
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